
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

Святославского муниципального образования 

Самойловского муниципального района Саратовской области 

========================================================== 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 42 
 

«28 » апреля 2023г.                                                                           с.Святославка 

 

 

          В  соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  

 «Об общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» , законом Саратовской области от 24.12.2010 г. № 228-ЗСО  

«О военно-патриотическом воспитании в Саратовской области, Уставом 

Святославского муниципального образования , в целях патриотического 

воспитания населения района, организации подготовки и проведения 

мероприятий, посвященных 78-й годовщине Победы в Великой Отечественной 

войне 1941-1945 годов , администрация Святославского муниципального 

образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести  изменения в Постановление №31 от 28.  03.2023г « О  

праздновании  78-й годовщины  Победы в  Великой Отечественной войне 

1941-1945 годов  на территории  Святославского  муниципального 

образования  в  2023 году», а именно в  приложение №3 к постановлению 

администрации Святославского МО №31 от 28.0.32023г. «Смета 

расходов», изложить в новой редакции: 

2. Наименование Материальное 

обеспечение 

Ст 226. Приобретение венков для возложения к 

памятникам 

10 000,00 

Ст346. Приобретение  пиротехнического изделия 

(фейерверк) 

30 420,00 

О внесении изменения в Постановление 

№31 от 28.  03.2023г « О  праздновании  78-й 

годовщины  Победы в  Великой 

Отечественной войне 1941-1945 годов  на 

территории  Святославского  

муниципального образования  в  2023 году» 



Ст. 349.Приобретение памятных подарков для ветеранов, 

вдов участников ВОВ, тружеников тыла  

Приобретение  цветов для участников ВОВ  и 

тружеников тыла (розы) 

Приобретение воздушных шаров для запуска на  

торжественном митинге. Приобретение флаг, значков, 

пилоток , плакатов, георгиевская лента. 

30 000,00 

Ст .310 Увеличение стоимости основных средств  4580,00 

ИТОГО: 75  000,00 

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на 

официальном сайте администрации Святославского муниципального 

образования Самойловского муниципального района Саратовской области в 

сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Святославского 

муниципального образования                                      А.М.Бескровный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


